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Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Toner për makinat fotokopjuese, Stilolapsa, Letër 

fotokopjuese

Small Value 444000.00 19/05/2021 09:00 AM Elvis Hajdëraj L52208070A 14/01/2021 03:06 PM JO

2  Produkte farmaceutike Small Value 140000.00 24/03/2021 02:00 PM SOKOL GALANXHI M02201023T 14/01/2021 03:06 PM JO

3  Kompjutera portativ, Kompjutera desktop, Pajisje 

elektronike

Small Value 630000.00 27/01/2021 03:00 PM IT Gjergji Kompjuter K81503063B 14/01/2021 03:06 PM JO

4  Produkte pastrimi 99820.00 Vjollca Osmani L61418009J 19/02/2021 10:23 AM JO

5  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura 

me faqet e world wide web

75000.00 Ferjolt Ozuni Ozuni L12225021I 30/07/2021 01:20 PM JO

6  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Small Value 139000.00 26/01/2021 03:00 PM MARJO - MONDI L72203025F 19/01/2021 12:26 PM PO

7  Lyerje dhe lustrim, Lyerje, Shërbime të 

ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje, Shërbime 

lyerjeje

Small Value 343000.00 07/07/2021 10:30 AM HYSI-2 F  K72429007E 14/01/2021 03:06 PM JO

8  Sisteme alarmi Small Value 182000.00 31/03/2021 12:30 PM EUROGJICI-SECURITY  K31929010K 14/01/2021 03:06 PM JO

9  Shërbime të auditimit financiar Small Value 330000.00 21/09/2021 03:00 PM Vullnetare Hoxha L71415023H 14/01/2021 03:06 PM JO

10  Shërbime riparimi për automjete Small Value 237250.00 13/04/2021 01:00 PM Blerim Ajdinaj L62302021Q 14/01/2021 03:06 PM JO

11  Vajra motorike, Filtra ajri, Filtra të naftës, 

benzinës ??dhe ajrit , Filtra vaji, Filtra nafte, Filtra 

ajri, Filtra

Small Value 21800.00 24/09/2021 10:00 AM BRILLIANT LINE  K31327072R 14/01/2021 03:06 PM JO

12  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

35431.00 INSIG SH.A L71325019D 28/01/2021 12:59 PM JO

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje materiale Kancelari dhe Tonera 500000.00

Blerje materiale mbrojtese ndaj Covid-19 166666.00

Blerje pajisje Elektronike 666666.00

Materiale pastrimi 100000.00

Mirëmbajtje e faqes WEB 83333.00

Mirembajtje te Automjeteve (Lavazh) 141666.00

Rikonstruksion i Zyrave 500000.00

Ruajtje objekti me sistem alarmi 183333.00

Shërbim auditimi bilanci financiar 333333.00

Shërbime për riparimin e Automjeteve 583333.00

Shpenzime vaj filtra, alkol freni etj. 250000.00

Siguracion automjetesh 40000.00


